
PROKURATOR REGIONALNY

W RZESZOWIE

Hetmańska 45d, 35-078  RZESZÓW

Tel. 17 50 61 300 Fax. 17 50 61 350

2008-4.021.7.2025

ZARZĄDZENIE NR     7 /2025

PROKURATORA REGIONALNEGO W RZESZOWIE

z dnia  13  lutego 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia prokuratorów dyżurujących w ramach 

Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem 

Na podstawie art. 56 §  ust. 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo 

o prokuraturze (Dz. U. 2024.390 t.j.) i art. 59a w zw. z § 59 ust. 6 i 7 rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego 

urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U. 2023.1115 

t.j. ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do pełnienia dyżurów w ramach obchodów Tygodnia Pomocy 

Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem w dniach 17 – 23 lutego 2025 r. 

w godz. 10.00 – 14.00: 

- 17 lutego – prokurator Jadwiga Jajuga – Lis, 

- 18 lutego – prokurator Grzegorz Zarański,  

- 19 lutego – prokurator Marek Ochyra,

- 20 lutego – prokurator Adam Fida,



- 21 lutego –  prokurator Damian Mirecki. 

Dodatkowo w zakresie spraw pozakarnych: cywilnych, administracyjnych, 

rodzinnych i opiekuńczych we wskazanych wyżej dniach pełni dyżur i udziela porad 

prokurator Piotr Siekierski. 

§ 2.  Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie Prokuratury Regionalnej 

w Rzeszowie. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PROKURATOR REGIONALNY

           JAROMIR RYBCZAK 

Do wiadomości: 

- Asystenci prokuratora w Prokuraturze Regionalnej w Rzeszowie,

- Prokuratorzy i pracownicy w Prokuraturze Regionalnej w Rzeszowie.

/MO 


		2025-02-13T14:22:48+0100
	Damian Mirecki
	Podpis




